WF197915AAG / WF197915AAW

WARNUNG!

Dieses Hausbett kann bei unsachgemafier Verwendung eine ernsthafte
Verletzungsgefahr darstellen!

Die Balken Uber dem Bett sind kein tragendes Teil. Befestigen oder
hangen Sie niemals Gegenstande an den oberen Balken, die nicht fur die
Verwendung mit dem Bett bestimmt sind, zum Beispiel, aber nicht bes-
chrankt auf Seile, Schnire, Schnire, Haken, Gurtel und Taschen. Lassen
Sie Kinder niemals zum Spielen an den Balken hangen.

Verwenden Sie das Bett nicht, wenn ein Bauteil gebrochen ist oder fehlt.
Befolgen Sie immer die Anweisungen des Herstellers.



¥

/|

©
St




Note: Richten das exzentrische Verbindungsteil (Zubehoér E) an der

Schraube aus und ziehen es dann im Uhrzeigersinn fest.

A x12 B x18 D x24
M6x90 ®8x30 ®6x90

E x10 F x14 G x60 H x4

| { —

111 (e
M6x70 ®4x30 ®7x50

J x2 K x2 L x4 Mx10

Ol | g o= Q)

M6x50 ®6x80

N x6 P x2 Qx2







A x8
©) [————mmmmmmm

M6x90

B x8

D x8
(© [F———mmmmm>

®6x90

B x6

E x6
110 11111

M6x70

F x6




B x4

E x4
110 11111

M6x70




H x4

(O (H)




Cx2

J x2
(@)=

M6x50




10

e
(V|
A
I CIaL
o 2 of/ [/
~ ® P P
L N
& & 7|
(o)
1/

.

)
//\nk/lz
e N T

AN

= ) m °







14




